PDF af favoritter
HALVLEDERSIKRING 22X58 - TYPE AR
FR22AR69V25
Cylindersikring 22x58, halvledertyristor aR, 690 V, 25 A
160 kA / 25-135A
Ultra-hurtig sikring aR
Med / uden indikator
Erstatter gamle UD-serie
PRODUKTBESKRIVELSE
For diagrammer og andre tekniske specifikationer, kontakt venligst OEM Automatic Klitsø, produktområde El-tavle.
Godkendelse:
IEC-standard 60269.1 og4
Striker:
MÅL
22x58 mm
A 58
B 22,2
BEST.NR.
Bestillingsnr. Ref nr. Størrelse Ampere Spænding Beskrivelse Min. bestillingsantal
FR22GC69V12 F232719J 22 x 58 12,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V16 G232720J 22 x 58 16,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V20 C220940J 22 x 58 20,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V25 B220916J 22 x 58 25,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V32 A220915J 22 x 58 32,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V40 Z220914J 22 x 58 40,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V50 Y220913J 22 x 58 50,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V63 X220912J 22 x 58 63,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V80 Y220821J 22 x 58 80,0 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
FR22GC69V100 W220911J 22 x 58 100 690 Halvledersikring type: GC 10 stk.
Med striker
FR22GC69V20T D220734J 22 x 58 20,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V25T G220921J 22 x 58 25,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V32T F220920J 22 x 58 32,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V40T E220919J 22 x 58 40,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V50T D220918J 22 x 58 50,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V63T C220733J 22 x 58 63,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V80T X220820J 22 x 58 80,0 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
FR22GC69V100T C220917J 22 x 58 100 690 Halvledersikring med striker type: GC 10 stk.
Class URD
FR22UD69V25 B093956J 22 x 58 25,0 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
FR22UD69V32 Z094828J 22 x 58 32,0 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
FR22UD69V40 S094822J 22 x 58 40,0 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
FR22UD69V50 W094779J 22 x 58 50,0 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
FR22UD69V63 T094823J 22 x 58 63,0 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
FR22UD69V80 A094829J 22 x 58 80,0 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
FR22UD69V100 F093960J 22 x 58 100 690 Halvledersikring type: UD 10 stk.
Med striker
FR22UD69V25T H093801J 22 x 58 25,0 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD69V32T C093957J 22 x 58 32,0 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD69V40T J093802J 22 x 58 40,0 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD69V50T D093958J 22 x 58 50,0 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD69V63T K093803J 22 x 58 63,0 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD69V80T E093959J 22 x 58 80,0 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD69V100T F093960J 22 x 58 100 690 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD60V125T A220708J 22 x 58 125 600 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
FR22UD60V135T B220709J 22 x 58 135 600 Halvledersikring med striker type: UD 10 stk.
SIKRINGSHOLDER
Bestillingsnr. ref.nr. Bestillingsnr.
(indikator)
Størrelse
(mm)
Ampere Beskrivelse
   H B
CMS221 T331079F CMS221I 126,5 35 1 - 125 A 1-polet
CMS221N H331092C CMS221NI 126,5 70 1 - 125 A 1-polet + N
CMS222 Q331122C CMS222I 126,5 70 1 - 125 A 2-polet
CMS223 E331135B CMS223I 126,5 105 1 - 125 A 3-polet
CMS223+N A331108A CMS223I 126,5 140 1 - 125 A 3-polet + N
SPECIFIKATIONER
Brydeevne 160 kA
Godkendelser CE, CSA, UL
Karakteristisk aR
Nominel strøm 25 A
Pakningsstørrelse 10 pc
Spænding AC max 690 V
Spænding DC max 500 V
	HALVLEDERSIKRING 22X58 - TYPE AR
	FR22AR69V25  Cylindersikring 22x58, halvledertyristor aR, 690 V, 25 A